
Jana Hudečková, přírodopis 8A/B, 25. 4. 2020 
 

Onemocnění zraku 
 

Ahoj všichni, 
jde vám to výborně, do dneška všechny odeslané testy na téma oko, byly bezchybné. Doufám, že při 

jejich vypracování koukáte do knih co nejméně.    

 

Úkoly pro tento týden: 

 Udělejte si výpisky z učebnice str. 103 – jak funguje proces vidění a onemocnění zraku. 

 

 Zvolte jedno z onemocnění a vyhledejte na internetu více informaci (třeba i vynález gelových 

kontaktních čoček a jejich vývoj, jejich používání, historický vývoj brýlí, zajímavé operace, 

výroba knih pro slepce a další podobná témata, která vás zaujmou ) a zašlete e-mailem. 

Tento týden nebude oblíbený test, těšte se na příště   

 


